en

8
6.3
ima

(
CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG

Oficio n.° 17/CPI
Unaí (MG), 27 de dezembro de 2019.

Senhor Presidente,

Dirijo-me a presença de Vossa Excelência para solicitar que seja
encaminhada ao Ministério Público, juntamente com a cópia dos autos do processo, cópia da mídia
da 12a reunião da Comissão Parlamentar de Inquérito — CPI — constituída pela Portaria n.°
4.141/2019, para apurar possível responsabilidade da Empresa RCS Eirelli pelas mortes ocorridas
no Hospital Municipal Dr. Joaquim Brochado, realizada no dia 27 de dezembro de 2019, no
Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu.

Atenciosamente,

VEREADOR ILTON CAMPOS
Presidente da CPI

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Carlinhos do Demóstenes
Presidente da Câmara Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNA1- MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1